见公司于 2020年 12月 29日在创业板指定信息披露网站披露的《关于公司报案后收到〈立案告知书〉

的公告》及随后披露的《关于深圳证券交易所关注函的回复》。截至本报告披露日，该案件尚在侦察中，

尚未结案。公司将全力配合公安机关对本案的侦察，切实维护公司及中小股东的合法利益。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、公司于 2022年 5月 31日召开的第五届董事会第十一次会议审议通过了《关于拟参与认购控股

子公司芜湖市金贸流体科技股份有限公司定向发行股份的议案》。董事会同意公司以自有资金参与认购

金贸流体定向发行股份，认购价格为 2.87元/股，认购金额为人民币 2,870万元。本次认购前，公司持

有金贸流体 31,182,439 股股份，占金贸流体总股本的 43.99%，为金贸流体控股股东，本次认购完成

后，公司将持有金贸流体 41,182,439 股股份，占金贸流体总股本的 45.82%，较认购前提高 1.83个百

分点，控股地位保持不变。具体内容详见公司 于 2022年 5月 31日在巨潮资讯网披露的《关于拟参与

认购控股子公司芜湖市金 贸流体科技股份有限公司定向发行股份的公告》（公告编号：2022-046）。

金贸流体于 2022年 7月 29日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于对芜湖市

金贸流体科技股份有限公司股票定向发行无异议的函》（股转函〔2022〕1740 号）（以下简称“无异

议函”），同意金贸流体定向发行股票不超过 1,900 万股新股，无异议函自出具之日起 12 个月内有效。

截至本半年报披露日，金贸流体已完成本次发行，并对募集资金进行了验资。本次发行共计发行了

新股 1900万股，每股发行价格为 2.87元，共计募集资金 5453万元。

2、由于公司控股子公司长沙天映股东仇映辉、王雅杰承诺的长沙天映 2019 年、2020 年、2021 年

经营业绩未完成，根据公司与之订签的《投资协议》及《补充协议》，业绩承诺方应高对公司进行业绩

承诺补偿。具体详见公司于 2022年 4月 21日在巨潮资讯网披露的《关于长沙天映航空装备有限公司业

绩承诺实现情况的说明》及于 2022年 7月 21日在巨潮资讯网披露的《关于未收到仇映辉、王雅杰业绩

承诺补偿款的提示性公告》。截至本半年报披露日，公司未收到仇映辉、王雅杰业绩承诺补偿款。

江西华伍制动器股份有限公司 2022 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
128,127,957 30.50%

-

41,233,060

-

41,233,060
86,894,897 20.68%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
124,679,682 29.68%

-

37,784,785

-

37,784,785
86,894,897 20.68%

其中：境

内法人持股
36,551,725 8.70%

-

36,551,725

-

36,551,725

境内自然

人持股
88,127,957 20.98%   -1,233,060 -1,233,060 86,894,897 20.68%

4、外资持

股
3,448,275 0.82%   -3,448,275 -3,448,275

其中：境

外法人持股
3,448,275 0.82%   -3,448,275 -3,448,275

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
291,962,207 69.50%   41,233,060 41,233,060 333,195,267 79.32%

1、人民币

普通股
291,962,207 69.50%   41,233,060 41,233,060 333,195,267 79.32%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总数 420,090,164 100.00%   0 0 420,090,164 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

江西华伍制动器股份有限公司 2022 年半年度报告全文

46

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

聂景华 46,700,625 0 0 46,700,625 高管锁定股 不适用

聂璐璐 37,483,360 0 0 37,483,360 高管锁定股 不适用

曹明生 329,100 0 0 329,100 高管锁定股 不适用

谢徐洲 975,000 0 0 975,000 高管锁定股 不适用

张璟 526,500 0 0 526,500 高管锁定股 不适用

曾志勇 295,312 0 0 295,312 高管锁定股 不适用

陈凤菊 438,750 0 146,250 585,000